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Martela on sitoutunut laatuun, turvallisuuteen ja vastuullisuuteen kaikissa toimin-
noissaan ja toimitusketjussaan. On tärkeää, että toimittajamme tuntevat yhteistyölle 
asettamamme keskeiset vaatimukset ja toimivat periaatteidemme mukaisesti. Näin 
varmistamm e asiakastyytyväisyyden ja tuotamme lisäarvoa niin itsellemme kuin 
kumppaneillemme. Martela haluaa aktiivisesti, yhdessä sidosryhmiensä kanssa, jat-
kuvasti parantaa suorituskykyään ympäristövastuun sekä taloudellisen ja sosiaali-
sen vastuun alueilla. Martela n tuottei ta kuljet tavat yhteistyö kumppanit ovat tärke-
ässä osassa Martelan ponnisteluissa kestävän kehityksen hyväksi.  
 

Tässä politiikassa  kuvaamme vaatimuksemme ilmastovaikutusten vähentämiseksi kuljetuksista sekä  
liikenneturvallisuuden parantamiseksi. Tämä täydent ää  Martelan vastuullisuuspolitiikka a toimitusket-
julle  niille  kumppaneille, jotka kuljettavat Martelan tuotteita . 
 
KULJETUKSET JA ILMASTOVAIKUTUS  
Martela on sitoutunut vähentämään ilmastovaikutuksia vähentämällä kuljetusten sa  ilmastovaikutuk-
sia  Suomessa, Ruotsissa ja Norjassa vähintään 70 prosenttia vuoteen 2030 mennessä  (vuoteen 2010 
verrattuna)  ja pyrkimällä  ilmastoneutraali uteen vuoteen 2035 mennessä ja odottaa kaikkien kumppa-
neiden sitoutuvan vähintään samaan vähennystasoon. Martela on työskennellyt järjestelmällisesti ym-
päristövaikutusten vähentämiseksi 1990 -luvulta lähtien. Martela saavuttaa nämä tavoitteet esimerkiksi 
lisäämä llä vaihtoehtoiste n energialähteiden käyttöä ja kouluttamalla kuljettajia ennakoivaan ajamiseen 
vähintään viiden vuoden välein.  
 
KULJETUKSET JA  LIIKENNETURVALLISUUS  
Martela on sitoutunut parantamaan liikenneturvallisuutta ja odottaa kaikkien kumppaneiden sitoutu-
van vähintään samaan turvallisuustason  saavuttamiseen . Martelalla on järjestelmällinen perehdytys 
kuljettajille  ennen työn aloittamista, joka sisältää  

• nollatoleranssin huumeille ja alkoholille  
• ajo- ja lepoajat  
• nopeusrajoitusten noudattamisen  
• turvallisen tavarankäsittelyn (ylikuorm aus , kuorman varmistaminen, lastaus ja purku)  
• osallistumisen työturvallisuushavaintojen tekemiseen  

Martela tarjoaa myös ensiapu - ja alkusammutuskoulutusta työntekijöille . 
 
TOIMITTAJIEN VALINTA JA SEURANTA  
Ennen uuden kumppanuuden aloittamista käymme aina läpi Martelan vastuullisuuspolitiikan toimitus-
ketjulle ja tämän  Martelan vastuullisuuspolitiikan ku ljetuksi lle. Ilmastovaikutusten ja liikenneturvalli-
suuskysymysten seuranta perustuu vuosittaiseen raportointiin.   
 
POIKKEAMAT  
Havaitessamme toimittajan poikkeavan näistä vaatimuksistamme, toimittajan tulee laatia ja käynnis-
tää korjaavien toimenpiteiden ohjelma, jolla voidaan turvata molemminpuolisten etujen saavuttaminen 
yhteistyössämme. Mikäli kohtuullisen ajan  kuluessa ohjelman aloittamista ei tapahdu edistystä, Mar-
tela voi lopettaa yhteistyön vaatimuksista poikkeavan toimittajan kanssa.  
 
HYVÄKSYNTÄ  
Martela -konsernin johtoryhmä on hyväksynyt nämä vaatimukset 5.12.2025 . 


